Segunda, 18 de Dezembro de 2023 ANO: 4 | Nº 17
ISSN 2965-5196

Secretária de Planejamento

AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023   A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão – MA,

através de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º

10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações, Lei Complementar n.º 123/2006 e de

outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONERS NOVOS E RECARGAS

DE TONERS E TINTAS PARA IMPRESSORAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA, conforme Termo de Referência; DATA DE ABERTURA: 29

de dezembro de 2023 às 09:00 hs; ENDEREÇO: Rua Onildo Gomes nº 134 -   Centro – Campestre do Maranhão - MA. A

sessão será realizada na Sala de audiências da CPL, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela

Equipe de Apoio.  O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de

Licitação no endereço supramencionado, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município

Campestre do Maranhão – MA, 15 de dezembro de 2023 - EVANDRO ALVES PEREIRA – Pregoeiro.

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: c2jip30jw320231218181233

Secretária de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 151-2023 PREGÃO PRESENCIAL Nº

021-2022 EXTRATO DO CONTRATO Nº 151 -2023 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município.

CONTRATADO empresa BEENJONSSON ALVES DA

SILVA, inscrita no CNPJ nº 37.172.946/0001-45;

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de

equipamentos e suprimentos de informática para atender as

necessidades da secretaria municipal de Assistência Social

de Campestre do Maranhão-MA.; Valor do contrato de R$

35.059,00 (Trinta e cinco mil e cinquenta e nove reais); Da

vigência: 31 de Dezembro de 2023: FUNDAMENTO

LEGAL: Lei N.º 8.666/1993; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO 05 = FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL UNIDADE 18: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

08 244 0019 2033 0000 – Manutenção do Fundo Municipal

de Assistência Social NATUREZA: 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e Material Permanente -  Recurso: 1.500.00 -

Recurso: 1.660.00; SIGNATÁRIOS: Pelo

CONTRATANTE: Sr.ª Aurylene Lopes Ribeiro, brasileira,

agente político e pelo CONTRATADO: Sr. Beenjonsson

Alves da Silva, inscrita na cédula de identidade sob o nº

0215717520022-SESPDGPC/MA, inscrita no CPF nº

046.614.153-02, residente e domiciliado na cidade de Porto

Franco/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 17/08/2023.

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: rtv93ttqcqy20231218111212

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 168.3-2023 – PREGÃO PRESENCIAL

Nº 007-2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 168.3-2023

– CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município.

Página 6/11